Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.04. 2023  № 15– Р

Об утверждении графика дежурств во время майских праздников 2023 г.

            В целях  обеспечения общественной безопасности в период подготовки и

проведения мероприятий посвящённых празднику Весны и Труда и 78 – й годовщине

Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Утвердить график дежурств и назначить следующих работников администрации

Медведицкого городского поселения ответственными по городскому поселению

Медведицкое во время майских праздников 2023 г.(приложение 1)

2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации, либо пожарной опасности,

ответственному дежурному немедленно докладывать:

- главе Медведицкого городского поселения В.Г. Яковенко тел. 64 -7-96 (раб), 64-8-

88, 89275278121;

- на телефон Единой Дежурной Диспетчерской службы по Жирновскому району тел.

(8-84454) 5-39-41.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко

Приложение 1

График дежурств

должностных лиц администрации Медведицкого городского поселения на период

проведения мероприятий посвящённых празднику Весны и Труда и 78 – й годовщине

Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

№п/п Дата и время

дежурства

Фамилия, имя, отчество Должность Контактные

телефоны

1 с 08- 00 ч.

30.04.2023

до 08-00 ч

01.05.2023

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

2 с 08- 00 ч.

01.05.2023

до 08-00 ч

02.05.2023

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173

5 с 08- 00 ч.

06.05.2023

до 08-00 ч

07.05.2023

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

6 с 08- 00 ч.

07.05.2023

до 08-00 ч

08.05.2023

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173

7 с 08- 00 ч.

08.05.2023

до 08-00 ч

09.05.2023

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

8 с 08- 00 ч.

09.05.2023

до 08-00 ч

10.05.2023

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173

9 с 08- 00 ч.

10.05.2023

до 08-00 ч

11.05.2023

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

10 с 08- 00 ч.

11.05.2023

до 08-00 ч

12.05.2023

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173